
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 전체

부서: 홍보체육실
정책: 행정운영경비(홍보체육실)
단위: 인력운영비(홍보체육실) (단위:천원)

홍보체육실 6,434,953 7,441,634 △1,006,681

국 526,822

시 496,682

구 5,411,449

행정운영경비(홍보체육실) 320,362 382,917 △62,555

인력운영비(홍보체육실) 289,054 349,359 △60,305

인력운영비(홍보체육실) 289,054 349,359 △60,305

101 인건비 270,955 325,749 △54,794

02 기타직보수 120,094 125,904 △5,810

○일반임기제(7급) 57,732

―기본급 48,307

―직급보조비 2,220

―가족수당 480

ㆍ부양가족 480

―시간외근무수당
4,075

―정액급식비 1,680

―연가보상비
970

○시간선택제임기제(나급) 언론보도 및 메시
지 62,362

―기본급 49,683

―직급보조비 2,625

―가족수당 480

ㆍ부양가족 480

―시간외근무수당
4,512

―정액급식비 1,680

―연가보상비
997

―특수직무수당
2,385

03 공무직(무기계약)근로자보수 150,861 199,845 △48,984

○구정홍보물 제작원(1명), 촬영및편집원(1명) 92,237

―기본급 58,444

―시간외근무수당
13,619

―연차유급수당 2,018

―명절휴가비 5,845

―정근수당 4,871

―정근수당가산금 1,440

―급식비 3,360

―가족수당 2,640

ㆍ배우자 960
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4,025,520원*1명*12월

185,000원*1명*12월

20,000원*2명*12월

11,319원*30시간*1명*12월

140,000원*1명*12월

4,025,520원*84%*86%*1/30*10일*1명

4,140,250원*1명*12월

250,000원*35/40*1명*12월

20,000원*2명*12월

12,531원*30시간*1명*12월

140,000원*1명*12월

4,140,250원*84%*86%*1/30*1/7*70시간*1명

4,140,250원*40/35*84%*5%*12월

2,435,140원*2명*12월

12,610원*1.5*2명*30시간*12월

12,610원*8시간*20일

1,461,080원*2명*2회

1,217,570원*2명*2회

60,000원*2명*12월

140,000원*2명*12월

40,000원*2명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보체육실
정책: 행정운영경비(홍보체육실)
단위: 인력운영비(홍보체육실) (단위:천원)

ㆍ부양가족
1,680

○통신기술인부(1명) 58,624

―기본급 33,760

―시간외근무수당
13,194

―연차유급수당
1,760

―명절휴가비 3,376

―정근수당 2,814

―정근수당가산금 1,320

―급식비 1,680

―가족수당 720

ㆍ배우자 480

ㆍ직계존비속 240

204 직무수행경비 1,125 1,125 0

02 특정업무경비 1,125 1,125 0

○대민활동비 1,125

―일반임기제(7급) 600

―시간선택제임기제(나급) 언론보도 및 메
시지 525

304 연금부담금등 16,974 22,485 △5,511

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 16,974 22,485 △5,511

○국민연금 6,789

○건강보험 6,035

○고용보험 2,641

○산재보험 1,509

기본경비(홍보체육실) 31,308 33,558 △2,250

기본경비(홍보체육실) 31,308 33,558 △2,250

201 일반운영비 19,248 20,568 △1,320

01 사무관리비 19,248 20,568 △1,320

○부서운영일반수용비 6,480

○기본업무수행특근매식비 12,768

―일반직 8,160

―기타직 1,920

―조정분 2,688

202 여비 8,280 9,000 △720

01 국내여비 8,280 9,000 △720

○기본업무수행출장여비 8,280

―일반직 6,840

―기타직 720

―공무직 720

203 업무추진비 3,780 3,990 △210
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80,000원*12월+60,000원*12월

2,813,270원*1명*12월

14,660원*1.5*50시간*1명*12월

14,660원*8시간*1명*15일

1,687,960원*2회*1명

1,406,630원*2회*1명

110,000원*1명*12월

140,000원*1명*12월

40,000원*1명*12월

20,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

50,000원*35/40*1명*12월

150,861,000원*4.5%

150,861,000원*4%

150,861,000원*1.75%

150,861,000원*1%

7,200,000원*90%

8,000원*17명*5회*12월

8,000원*4명*5회*12월

8,000원*2명*14회*12월

30,000원*19명*12월

60,000원*1명*12월

30,000원*2명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보체육실
정책: 행정운영경비(홍보체육실)
단위: 기본경비(홍보체육실) (단위:천원)

04 부서운영업무추진비 3,780 3,990 △210

○부서운영업무추진비
3,780

내실있는 구정홍보 활성화 1,003,072 1,223,904 △220,832

주요 구정홍보 534,728 589,134 △54,406

언론매체 활용 홍보 230,343 238,834 △8,491

201 일반운영비 93,193 92,284 909

01 사무관리비 90,693 89,784 909

○일반수용비 90,693

―신문(지역) 구독료
30,600

―신문(전국) 구독료
19,200

―홍보용 도서구입 5,937

―보도편집실 운영비 1,200

―홍보용 사진현상 6,000

―프리미엄뉴스 홍보 6,600

―신문스크랩 프로그램 사용료
20,472

―통행료(공용차량)
684

02 공공운영비 2,500 2,500 0

○차량선박비(차량유류대 및 정비비)
2,500

203 업무추진비 7,650 8,550 △900

03 시책추진업무추진비 7,650 8,550 △900

○구정 주요시책 홍보 추진
3,400

○홍보활성화 시책 추진
1,700

○구정홍보 시책 추진 2,550

303 포상금 4,000 6,000 △2,000

01 포상금 4,000 6,000 △2,000

○언론보도 제공 우수부서 시상
4,000

308 자치단체등이전 125,500 132,000 △6,500

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 125,500 132,000 △6,500

○행정광고 및 법정공고료
125,500

뉴미디어 홍보 304,385 350,300 △45,915

201 일반운영비 289,500 350,300 △60,800

01 사무관리비 256,000 315,300 △59,300

○일반수용비 255,000

―TV방송 활용 구정홍보 70,000
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350,000원*12월*90%

15,000원*170부*12월

20,000원*80부*12월

5,937,000원

100,000원*12월

500,000원*12월

550,000원*12월

1,706,000원*12월

3,800원*15회*12월

2,500,000원

4,000,000원*85%

2,000,000원*85%

3,000,000원*85%

4,000,000원

125,500,000원

70,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보체육실
정책: 내실있는 구정홍보 활성화
단위: 주요 구정홍보 (단위:천원)

―라디오방송 활용 구정홍보
50,000

―소셜미디어 운영 55,000

―중구TV 유튜브 운영 80,000

○운영수당 1,000

―제안서 평가위원 수당
1,000

02 공공운영비 33,500 35,000 △1,500

○시설장비유지비 21,500

―촬영·영상제작장비 유지관리
1,500

―미디어 홍보 시설물 운영
20,000

○공공요금 및 제세 12,000

―통신비 및 전기요금
12,000

405 자산취득비 14,885 0 14,885

01 자산및물품취득비 14,885 0 14,885

○자산및물품취득비 14,885

―촬영용 장비 구입 11,085

―영상 촬영용 드론 구입 3,800

적극적인 구정홍보 추진 393,032 560,170 △167,138

구정홍보물 제작·배부 147,032 200,170 △53,138

201 일반운영비 147,032 200,170 △53,138

01 사무관리비 147,032 200,170 △53,138

○일반수용비 146,032

―중구소식지 제작 100,000

―모바일 소식지 제작 20,000

―광고 홍보시안 제작
2,200

―메신저 홍보 운영
9,792

―구보 발행 14,040

○운영수당 1,000

―소식지 제작 제안서 평가위원 수당
1,000

다양한 매체를 활용한 홍보 246,000 360,000 △114,000

201 일반운영비 200,000 360,000 △160,000

01 사무관리비 200,000 360,000 △160,000

○온라인 및 다양한 매체 활용 광고
200,000

401 시설비및부대비 46,000 0 46,000

01 시설비 46,000 0 46,000

○영종해안도로 야립홍보철탑 철거 공사
46,000
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50,000,000원

55,000,000원

80,000,000원

100,000원*10명*1회

1,500,000원

20,000,000원

1,000,000원*12월

11,085,000원

3,800,000원

100,000,000원

20,000,000원

1,100,000원*2회

17원*8,000명*6회*12월

75원*90매*40부*52주

100,000원*10명*1회

200,000,000원

46,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보체육실
정책: 내실있는 구정홍보 활성화
단위: 홈페이지 구축 운영 (단위:천원)

홈페이지 구축 운영 75,312 74,600 712

홈페이지 구축 운영 75,312 74,600 712

201 일반운영비 75,312 74,600 712

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○일반수용비 2,000

―웹접근성 인증마크 갱신 심사료
2,000

○운영수당 1,000

―제안서 평가 수당
1,000

02 공공운영비 72,312 71,600 712

○공공요금 및 제세 2,000

―홈페이지 인증 및 도메인 사용료
2,000

○시설장비유지비 70,312

―홈페이지 시스템 S/W 유지보수
61,000

―홈페이지 시스템 H/W 유지보수
9,312

정보화역량강화 1,006,859 1,512,031 △505,172

정보화 기반 구축 관리 1,006,859 1,512,031 △505,172

지역정보화 촉진 18,065 28,565 △10,500

201 일반운영비 18,065 28,565 △10,500

01 사무관리비 7,560 16,560 △9,000

○일반수용비 1,200

―정보화교육장 운영비
1,200

○개인정보보호 및 정보보안 자가학습 콘텐
츠 이용료 2,000

○공공데이터 및 데이터기반행정 자가학습
콘텐츠 이용료 4,000

○임차료 360

―정보화교육장 정수기 임차료
360

02 공공운영비 10,505 12,005 △1,500

○공공요금 및 제세 9,000

―정보화교육장 제세공과금
9,000

○시설장비유지비 1,505

―정보화교육장 환경개선비
1,505

행정정보화 187,943 849,693 △661,750

201 일반운영비 56,700 79,200 △22,500

01 사무관리비 55,900 78,400 △22,500

○관리용역비 55,900
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2,000,000원

100,000원*10명*1회

2,000,000원

61,000,000원

9,312,000원

100,000원*12월

2,000,000원

4,000,000원

30,000원*12월

9,000,000원

1,504,800원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보체육실
정책: 정보화역량강화
단위: 정보화 기반 구축 관리 (단위:천원)

―백업 및 통합저장장치 유지보수비
55,900

02 공공운영비 800 800 0

○공공요금 및 제세 800

―새올 전자민원 실명인증 사용료
800

308 자치단체등이전 123,837 120,493 3,344

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 123,837 120,493 3,344

○행정정보시스템 유지보수 대행사업비 123,837

―온나라시스템 업무 위탁비
23,400

―시군구 공통기반 및 재해복구 시스템 유
지보수비 93,487

―시군구 공통기반시스템 서비스데스크 운
영 6,950

405 자산취득비 7,406 0 7,406

01 자산및물품취득비 7,406 0 7,406

○온나라 원격지 백업 라이선스 구입
7,406

정보인프라 확충 및 관리 800,851 633,773 167,078

201 일반운영비 416,063 430,243 △14,180

01 사무관리비 393,263 402,443 △9,180

○일반수용비 134,846

―행정업무용 및 보안 S/W 구입
134,618

―고속도로 통행료 228

○관리용역비 257,417

―전산 및 네트워크 장비 유지보수비
257,417

○운영수당 1,000

―소프트웨어 과업심의위원 수당
1,000

02 공공운영비 22,800 27,800 △5,000

○공공요금 및 제세 16,800

―인터넷 회선 요금 16,800

○시설장비유지비 6,000

―기타전산기기 및 네트워크 소모품 구입
4,000

―구내선로 유지비 2,000

308 자치단체등이전 32,000 0 32,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 32,000 0 32,000

○정보보호 컨설팅 32,000

405 자산취득비 352,788 203,530 149,258

01 자산및물품취득비 352,788 203,530 149,258
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55,900,000원

800,000원

23,400,000원

93,487,000원

6,950,000원

7,406,000원

134,618,000원

3,800원*5회*12월

257,416,970원

50,000원*4회*5명

16,800,000원

4,000,000원

2,000,000원

32,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보체육실
정책: 정보화역량강화
단위: 정보화 기반 구축 관리 (단위:천원)

○업무용 컴퓨터 구입
183,221

○노후 보안장비 교체 156,697

○무정전전원장치(UPS) 노후 배터리 교체
12,870

통신시설 인프라 구축 관리 365,812 420,772 △54,960

정보통신시설 기반구축 및 운영관리 365,812 420,772 △54,960

정보통신시설 기반구축 34,162 77,850 △43,688

405 자산취득비 34,162 77,850 △43,688

01 자산및물품취득비 34,162 77,850 △43,688

○정보통신 인프라 확충 34,162

―영종2동 행정전화기 구매
7,000

―행정전화망 네트워크 스위치 구매
8,162

―사용전검사 광케이블 측정 장비 구매
19,000

정보통신시설 운영관리 331,650 342,922 △11,272

201 일반운영비 331,650 342,922 △11,272

01 사무관리비 8,850 12,442 △3,592

○일반수용비 3,920

―도서 구입 300

―도서지역 도선료 및 고속도로 통행료
320

―통신관련 소모품 구입
3,300

○관리용역비 4,930

―행정전화 교환시스템 유지보수 용역
3,346

―항온항습기 유지보수 용역
1,584

02 공공운영비 322,800 330,480 △7,680

○공공요금 및 제세 298,800

―국가정보통신망 통신요금
114,000

―구내 전용회선 및 일반전화 통신요금
27,600

―행정전화 통신요금
72,000

―MMS 사용료 19,200

―청사 유선방송 시청요금
10,560

―공공와이파이 통신요금
55,440

○시설장비 유지비 24,000
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1,246,400원*147대

156,697,000원

12,870,000원

350,000원*20대

2,720,620원*3대

19,000,000원*1식

25,000원*12월

3,800원*84회

275,000원*12월

278,800원*12월

132,000원*12월

9,500,000원*12월

2,300,000원*12월

6,000,000원*12월

1,600,000원*12월

11,000원*80대*12월

33,000원*140회선*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보체육실
정책: 통신시설 인프라 구축 관리
단위: 정보통신시설 기반구축 및 운영관리 (단위:천원)

―구내 방송통신시설 유지보수비
24,000

구정통계조사 73,086 70,932 2,154

시 34,183

구 38,903

내실있는 통계조사 73,086 70,932 2,154

시 34,183

구 38,903

통계조사 수행 73,086 70,932 2,154

시 34,183

구 38,903

101 인건비 19,065 18,588 477

시 9,533

구 9,532

04 기간제근로자등보수 19,065 18,588 477

○사업체조사 조사원 보수
17,136

시 8,568

구 8,568

○사업체조사 연금지급금 1,929

시 965

구 964

201 일반운영비 54,021 52,344 1,677

시 24,650

구 29,371

01 사무관리비 54,021 52,344 1,677

○사업체조사 도급조사원 보수
49,301

시 24,650

구 24,651

○보고서 등 발간 3,000

―중구기본통계연보 3,000

○일반수용비 1,000

―통계작업장 운영비 1,000

○임차료 720

―통계작업장 정수기 임차료
720

구민문화체육 육성 및 지원 3,665,762 3,831,078 △165,316

국 526,822

시 462,499

구 2,676,441

종목별 생활체육대회 개최 및 지원 195,554 143,654 51,900

구청장기(배) 종목별 체육대회 136,554 133,654 2,900

203 업무추진비 850 950 △100
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40,000원*600회선

17,135,300원

1,928,500원

49,300,300원

30,000원*100부

1,000,000원

30,000원*2대*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보체육실
정책: 구민문화체육 육성 및 지원
단위: 종목별 생활체육대회 개최 및 지원 (단위:천원)

03 시책추진업무추진비 850 950 △100

○체육진흥 시책 추진 850

307 민간이전 135,704 132,704 3,000

04 민간행사사업보조 135,704 132,704 3,000

○구청장기(배) 종목별 체육대회
135,704

국제교류 친선 생활체육대회 13,000 0 13,000

307 민간이전 13,000 0 13,000

04 민간행사사업보조 13,000 0 13,000

○국제교류 친선 생활체육대회
13,000

체육회 종목별 체육대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○체육회 종목별 체육대회
10,000

생활체육대회 참가지원 6,000 10,000 △4,000

307 민간이전 6,000 10,000 △4,000

04 민간행사사업보조 6,000 10,000 △4,000

○생활체육대회 참가지원 6,000

전국규모 체육대회 유치 지원 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

○제2회 인천광역시바둑협회장배 전국바둑대
회 30,000

생활체육 활성화 2,287,947 2,083,686 204,261

국 526,822

시 242,499

구 1,518,626

중구 유소년스포츠 클럽 육성 지원 14,000 8,000 6,000

307 민간이전 14,000 8,000 6,000

02 민간경상사업보조 14,000 8,000 6,000

○중구 유소년축구단 육성 지원
8,000

○중구 유소년야구단 육성 지원
6,000

초,중등학교 운동부 육성 75,000 75,000 0

307 민간이전 75,000 75,000 0

02 민간경상사업보조 75,000 75,000 0

○초,중등학교 운동부 육성
75,000

노인건강체조교실 운영 3,200 3,200 0

시 1,600

구 1,600
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1,000,000원*85%

135,704,000원

13,000,000원

10,000,000원

6,000,000원

30,000,000원

8,000,000원

6,000,000원

75,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보체육실
정책: 구민문화체육 육성 및 지원
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

307 민간이전 3,200 3,200 0

시 1,600

구 1,600

02 민간경상사업보조 3,200 3,200 0

○노인건강체조교실 운영 3,200

시 1,600

구 1,600

7330 생활체육교실 운영 30,000 30,000 0

시 8,000

구 22,000

307 민간이전 30,000 30,000 0

시 8,000

구 22,000

05 민간위탁금 30,000 30,000 0

○7330 생활체육교실 운영 30,000

시 8,000

구 22,000

아침건강체조교실 45,500 45,500 0

201 일반운영비 500 500 0

02 공공운영비 500 500 0

○시설장비유지비 500

―아침건강체조교실 앰프 유지보수
500

307 민간이전 45,000 45,000 0

02 민간경상사업보조 45,000 45,000 0

○아침건강체조교실 운영 지원
45,000

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 157,300 159,178 △1,878

국 62,914

시 44,793

구 49,593

307 민간이전 157,300 159,178 △1,878

국 62,914

시 44,793

구 49,593

02 민간경상사업보조 157,300 159,178 △1,878

○어르신생활체육지도자 활동지원(보조) 152,500

―어르신생활체육지도자 활동지원(보조)
151,844

국 62,586

시 44,629

구 44,629

―어르신생활체육지도자 지도활동보험
656
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3,200,000원

30,000,000원

500,000원

45,000,000원

151,844,000원

656,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보체육실
정책: 구민문화체육 육성 및 지원
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

국 328

시 164

구 164

○어르신생활체육지도자 처우개선여비(자체)
4,800

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 270,080 277,884 △7,804

국 110,100

시 75,790

구 84,190

307 민간이전 270,080 277,884 △7,804

국 110,100

시 75,790

구 84,190

02 민간경상사업보조 270,080 277,884 △7,804

○일반생활체육지도자 활동지원(보조) 261,680

―일반생활체육지도자 활동지원(보조)
260,532

국 109,526

시 75,503

구 75,503

―일반생활체육지도자 지도활동보험
1,148

국 574

시 287

구 287

○일반생활체육지도자 처우개선여비(자체)
8,400

중구체육회 운영지원 29,200 29,200 0

시 14,000

구 15,200

307 민간이전 29,200 29,200 0

시 14,000

구 15,200

03 민간단체법정운영비보조 29,200 29,200 0

○중구체육회 사무국장 인건비(보조)
29,200

시 14,000

구 15,200

생활체육활성화 지원 111,004 98,915 12,089

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○체육진흥협의회 참석수당
1,200

203 업무추진비 1,700 1,900 △200
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4,800,000원

260,532,000원

1,148,000원

8,400,000원

29,200,000원

100,000원*12명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보체육실
정책: 구민문화체육 육성 및 지원
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

03 시책추진업무추진비 1,700 1,900 △200

○체육활성화 시책 추진
1,700

307 민간이전 108,104 95,815 12,289

02 민간경상사업보조 23,100 23,100 0

○중구체육회 체육대회 및 행사 지원사업
23,100

03 민간단체법정운영비보조 85,004 72,715 12,289

○중구체육회 운영비 지원
85,004

스포츠강좌이용권 지원 436,800 360,240 76,560

국 305,760

시 65,520

구 65,520

307 민간이전 436,800 360,240 76,560

국 305,760

시 65,520

구 65,520

02 민간경상사업보조 436,800 360,240 76,560

○스포츠강좌이용권 지원
436,800

국 305,760

시 65,520

구 65,520

장애인스포츠강좌이용권 지원 68,640 39,900 28,740

국 48,048

시 10,296

구 10,296

307 민간이전 68,640 39,900 28,740

국 48,048

시 10,296

구 10,296

02 민간경상사업보조 68,640 39,900 28,740

○장애인스포츠강좌이용권 지원
68,640

국 48,048

시 10,296

구 10,296

국민체육센터 체육시설 운영 1,017,223 926,669 90,554

308 자치단체등이전 959,233 923,049 36,184

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 959,233 923,049 36,184

○국민체육센터 운영 917,129

○송산배수지 테니스장 운영
42,104
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2,000,000원*85%

23,100,000원

85,004,000원

436,800,000원

68,640,000원

917,129,000원

42,104,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보체육실
정책: 구민문화체육 육성 및 지원
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

401 시설비및부대비 21,000 0 21,000

01 시설비 21,000 0 21,000

○국민체육센터 기계실 보일러 동체 교체 공
사 21,000

403 자치단체등자본이전 34,900 0 34,900

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 34,900 0 34,900

○송산배수지 테니스장 운영
34,900

405 자산취득비 2,090 3,620 △1,530

01 자산및물품취득비 2,090 3,620 △1,530

○자동심장충격기(AED) 2,090

해양레저스포츠교육프로그램지원(전환사업) 30,000 30,000 0

시 22,500

구 7,500

307 민간이전 30,000 30,000 0

시 22,500

구 7,500

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

○해양레저스포츠교육프로그램 지원
30,000

시 22,500

구 7,500

직장운동경기부 운영 1,051,505 911,170 140,335

시 220,000

구 831,505

군구 직장운동경기부 지원 1,051,505 911,170 140,335

시 220,000

구 831,505

201 일반운영비 3,900 3,900 0

01 사무관리비 900 900 0

○일반수용비 900

―차량통행료 500

―운동경기부 심의위원회 참석수당
400

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○차량선박비(차량유류대 및 정비비)
3,000

301 일반보전금 1,047,605 899,570 148,035

시 220,000

구 827,605

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,047,605 899,570 148,035

○인건비 742,325

―감독1명, 코치1명, 선수9명 인건비
742,325
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21,000,000원

34,900,000원

2,090,000원

30,000,000원

500,000원

400,000원

3,000,000원

742,325,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보체육실
정책: 구민문화체육 육성 및 지원
단위: 직장운동경기부 운영 (단위:천원)

시 220,000

구 522,325

○운영비 219,780

○대회참가비 및 입상보상금
85,500

체육시설 확충 130,756 692,568 △561,812

체육시설 확충 및 관리 80,756 692,568 △611,812

201 일반운영비 15,756 17,568 △1,812

01 사무관리비 4,456 5,268 △812

○일반수용비 4,456

―임차료(생활체육시설 부지 사용료)
3,000

―체육시설 관리용품 구입
1,000

―고속도로 통행료 456

02 공공운영비 11,300 12,300 △1,000

○공공요금 및 제세 11,000

―체육시설 각종 공공요금 및 제세
11,000

○체육시설 안전점검 수수료
300

401 시설비및부대비 65,000 675,000 △610,000

01 시설비 65,000 675,000 △610,000

○관내 체육시설 유지보수
15,000

○야외체력단련기구 설치 및 관리
50,000

용유 다목적 게이트볼장 조성 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○용유 다목적 게이트볼장 조성 50,000

―실시설계비 50,000
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219,780,000원

85,500,000원

3,000,000원

1,000,000원

3,800원*10회*12월

11,000,000원

50,000원*6회

15,000,000원

50,000,000원

50,000,000원


